

## ÇALIŞMA HAYATINDA MİLLİ SEFERBERLİK PROGRAMLARI HIZLA DEVAM EDİYOR

Rize Ticaret ve Sanayi Odası toplantı odasında Çalışma Hayatında Milli Seferberlik kapsamında "Alın Teriyle, Aklın Teriyle" konulu bilgilendirme toplantısı gerçekleşti.



Toplantıya Rize Valisi Erdoğan Bektaş, Rize Belediye Başkanı Reşat Kasap, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Şaban Aziz Karaahmetoğlu, Serbest Muhasebe Mali Müşavirler Odası Başkanı Ali Fuat Çakmakçı, Türkiye Odalar Borsalar Birliği Rize Başkanı Mehmet Erdoğan, Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Muammer Atılgan, Rize Sosyal Güvenlik İl Müdürü Mustafa Bakırcı, Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Hasan Kiraz ve İş Adamları ile gazeteciler katıldılar.

### **"STK lar Olarak Heyecanlıyız"**

Toplantının açılış konuşmasını Rize Sanayi ve Ticaret Odası (RTSO) Başkanı Şaban Aziz Karaahmetoğlu yaptı. Karaahmetoğlu konuşmalarında, Çalışma Hayatında Milli Seferberlik çağrısının, Sivil Toplum Kuruluşları olarak kendilerine yeni bir heyecan kattığını, STK lar olarak hedeflenen, arzu edilen yerlere gelmek için çok çalışacaklarını, bu anlamda düzenlenen toplantının hayırlara vesile olması dilekleriyle tüm katılımcılara hoş geldiniz dediler.

### **"Umutluyum, Umutlu Olmamız İçin Bir Çok Sebebimiz Var"**

Konuşmalarını yapan Rize Valisi Erdoğan Bektaş Cumhurbaşkanımız sayın Recep Tayyip Erdoğan tarafından Türkiye Odalar Borsalar Birliği (TOBB) Ekonomi Şurasında startı verilen Çalışma Hayatında Milli Seferberlik çağrısının, Ülkemizin gelişen ekonomisine yeni bir ivme kazandırmak üzere Devlet tarafından tanınan teşviklerle, işsiz insanlarımızın iş sahibi, işverenlerimizin ise kazançlarını arttırarak ülke ekonomisine katkı sağlanmasının hedeflendiğini söylediler. Yoğun bir çalışma temposu içerine girdiklerini söyleyen Erdoğan Bektaş, umutluyum ve umutlu olmamız için bir çok sebebimiz var inşallah hep birlikte el birliği ile Ülkemizi hak ettiği yerlere getireceğiz dediler.



### **“Her Bir Sigortalı İçin 773.00 TL. Teşvikin İşsizlik Sigortası Fonunda Karşılancak”**

Ardından Rize Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Hasan Kiraz, Rize Sosyal Güvenlik (SGK) İl Müdürü Mustafa Bakırcı, Rize Belediye Başkanı Reşat Kasap konuşmalarını yaptılar. SGK İl Müdürü Mustafa Bakırcı, 687 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile 4447 sayılı İşsizlik Sigortası Kanununun geçici 17 inci ve 18 inci maddeleri ile 01.02.2017 ile 31.12.2017 tarihleri arasında sigortalı istihdam edenlere uygulanacak yeni bir teşvik paketinin hayata geçirildiğini söylediler. Bakırcı Sigortalı ve İşyeri yönünden olması gereken şartları anlatarak, bu istihdam kapsamında çalıştırılacak her bir sigortalı için 773.00 TL. teşvikin İşsizlik Sigortası Fonundan karşılanacağını belirterek, bu teşvik uygulamasının işsizlerimize aş, işverenlerimize kazanç sağlaması temennisinde bulundular.

